
АБАЙ АУДАНЫНЫЦ Б1Л1М Б0Л1М1Н1Ц 
«АБАЙ ЦАЛАСЫНЫЦ 
№12 TIPEK МЕКТЕБ1 

(РЕСУРСТЫК ОРТАЛЫЮ» 
КОММУНАЛДЫЦ МЕМЛЕКЕТТ1К 

MEKEMECI

?С- С
ь

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОПОРНАЯ ШКОЛА 

(РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР) 
№12 ГОРОДА АБАЙ» 

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ 
АБАЙСКОГО РАЙОНА

Б¥ЙРЬЩ
шиш

Абай каласы

ПРИКАЗ
№ <_____

город Абай

О создании совета по 
педагогической этике

На основании Правил педагогической этики, утвержденных приказом 
Министра образования и науки Республики Казахстан от 11.05.2020г. № 190

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.

2.

3.

4.

Создать Совет по педагогической этике с 01 сентября 2020г. в следующем 
составе:
1. Гончарова Екатерина Юрьевна - учитель начальных классов, 
председатель Совета;
2. Алибекова Мариям Калиевна - представитель отдела образования 
Абайского района, член Совета;
3. Лепетухина Людмила Игнатьевна - ветеран труда, член Совета
4. Маникенова Татьяна Григорьевна - учитель физической культуры, член 
Совета
5. Попова Светлана Леонидовна - председатель ПК, член Совета;
6. Пашкова Светлана Ивановна - учитель английского языка, член Совета
7. Корпан Оксана Геннадьевна - педагог-психолог, член Совета 
Назначить секретарем Совета по педагогической этике Телетай Айдану, 
учителя казахского языка и литературы.
Совет в своей деятельности руководствуется Типовыми правилами 
организации работы по педагогической этики.
Контроль за испо дншем приказа оставляю за собой.

7

М.Сиразетдинова

000465


